
Uchwała Nr 214/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie rezygnacji z porozumienia polsko – niemieckiego 

 Na podstawie § 42 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 i 24 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić uchwałę Prezydium Zarządu Okręgu nr 57/14 z dnia 20.10.2014 r. w sprawie 

przystąpienia do porozumienia polsko – niemieckiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą nr 97 ZG z dnia 25.01.2013 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 215/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie przekazania 5% składki okręgowej na rzecz Kół PZW na pokrycie kosztów diet 

skarbników. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz stosownie do 

Uchwały KZD z dnia 21 października 2017 r. § 3 ust. 4 o obciążeniu kół kosztami diet 

skarbników, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Przekazać na rzecz kół 5% wartości składki okręgowej sprzedanej w 2021 roku 

(proporcjonalnie do składki sprzedanej w danym Kole) w celu pokrycia kosztów diet 

skarbników. 

2. Rozliczenie w/w należności następować będzie dokumentem wewnętrznym 

bezgotówkowo. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą nr 97 ZG z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 216/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie założeń do preliminarza 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 7 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przyjąć następujące założenia, niezbędne do sporządzenia preliminarza budżetowego na 

2022 r.: 

1. Ilość składek członkowskich 32.000 szt. 

2. Ilość składek członkowskich okręgowych 32.000 szt. 

3. Fundusz sportu w wysokości 15% wpływów składki członkowskiej z części 

przeznaczonej dla Okręgu. 

4. Fundusz młodzieży w wysokości 4% składki członkowskiej. 

5. Limit wydatków na działalność Społecznej Straży Rybackiej na 2022 r.: 150.000,00 zł 

6. Dotacja na rejony – wg ilości członków na każdy rejon. Kwota globalna 20.000,00. 

7. Refundacja dla kół PZW – opiekunów wód 2% wartości sprzedaży składek 

okręgowych za 2021 r. 

8. Wartość 1 diety dla skarbników kół - 100 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 217/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia braku znaków wartościowych PZW 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 i 19 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przyjąć kwotę 470 zł dla Zarządu Głównego PZW stanowiącą stwierdzony brak znaków PZW 

protokołem z dnia 31.10.2021 r. po dokonaniu końcowych rozliczeń Kół PZW, i jednocześnie 

przyjąć wartość protokołu do uznania w koszty operacyjne Okręgu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą nr 97 ZG z dnia 25.014.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 218/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

 Kole PZW Nr 7 Gałowo 

 Kole PZW Nr 36 Orzechowo 

 Koło PZW Nr 68 w Poznaniu 

 Kole PZW Nr 117 Rogalin 

 Kole PZW Nr 175 w Bobulczynie 

 Kole PZW Nr 187 w Lesznie 

2. Wykazy członków komisji stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół wymienionych w § 1 pkt 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 219/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie korekty nazewnictwa stosowanego w uchwale dot. utworzenia tarliska na jez. 

Łoniewskim 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Skorygować treść §1 ust. 3 Uchwały Nr 134/19 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 

24 października 2019 r. w sprawie utworzenia tarliska na jez. Łoniewskim poprzez 

skreślenie niejednoznacznej nazwy cypla na jeziorze Łoniewskim, tj. słów [na tzw. 

„kamionce”]. 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Tarlisko obejmuje obszar w zachodnim plosie jeziora wokół cypla znajdującej się na 

przesmyku jeziora pomiędzy letniskiem a zachodnim brzegiem, o długości 200 m 

i głębokości 100 m od brzegu, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do uchwały.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 179 Osieczna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 220/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie Informatora Krainy Pstrąga i Lipienia 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zmienić treść załącznika do Uchwały Nr 187/21 Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Poznaniu z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie Informatora Krainy Pstrąga i Lipienia 

w zakresie aktualizacji obowiązujących w Okręgu PZW Poznań wymiarów ochronnych ryb:  

- Łosoś Salmo salar L.   50 cm 

- Troć  Salmo trutta m. trutta L. 50 cm 

2. Jednolita treść Informatora Wód Krainy Pstrąga i Lipienia stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 221/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie terminu Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczo- Wyborczego Delegatów 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 3 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyznacza termin Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów na 

06 lutego 2022 r. 

2. Określa miejsce odbycia Zjazdu – sala konferencyjna Hotelu 500 w Tarnowie 

Podgórnym. 

3. Wyraża zgodę na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z przeprowadzeniem 

prac związanych z organizacją Zjazdu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Okręgu i Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu.  

Uchwała podlega realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r.  

  



Uchwała Nr 222/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie dofinansowania remontu siedziby Koła PZW nr 117 Rogalin 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Dofinansować remont siedziby Koła PZW nr 117 Rogalin kwotą 4.000 zł (słownie: cztery 

tysiące złotych) netto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Uchwała Nr 223/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie wystąpienia Okręgu ze Spółki Wodnej Ochrony Wód Jeziora Kierskiego 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 i 13 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wystąpić ze Spółki Wodnej Ochrony Wód Jeziora Kierskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Uchwała Nr 224/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie podsumowania rejestrów amatorskiego połowu ryb za 2021 rok 

 

 Na podstawie § 42 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wydzielić kwotę 1 zł netto od zdanego wypełnionego rejestru połowów z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów związanych z wykonaniem podsumowania rejestrów amatorskiego połowu 

ryb za rok 2021, w tym: 

 Opracowania programu komputerowego do wprowadzania danych 

 Kosztów osobowych wynikających z umowy cywilnoprawnej na wykonanie 

podsumowania; 

 Innych niezbędnych kosztów związanych z realizacją zadania. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 225/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 listopada 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia obowiązku posiadania terminali płatniczych 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz zmian od dnia 

1 stycznia 2022 r. w Prawie Przedsiębiorców dotyczących art. 19a 1, który mówi 

o zapewnieniu możliwości dokonywania zapłaty w każdym miejscu, w którym działalność 

gospodarcza jest faktycznie wykonywana przy użyciu instrumentu płatniczego, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić obowiązek posiadania terminali płatniczych w kołach, które prowadzą ewidencję 

sprzedaży gospodarczej przy zastosowaniu kas fiskalnych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

  

 

 

 

 


